

Anmeldung: 3. Fränkisch-Thüringische Grillmeisterschaft, Samstag, 16.09.2023 Schlossplatz Bad Rodach

Hiermit melde ich mich verbindlich mit einem □ Imbiss-/Getränkestand zur 3. Fränkisch-Thüringischen Grillmeisterschaft am 16.09.2023 in Bad Rodach an. Veranstalter ist der Verein Bad Rodach begeistert e.V. (Markt 1, 96476 Bad Rodach) mit der Genussregion Coburger Land als ideellem Partner. Offizieller Veranstaltungsbeginn am Samstag, 16.09.2023 ist um 10:00 Uhr, das Ende ist gegen 18.00 Uhr geplant. Der Aufbau der Stände muss am Samstag um 09:00 Uhr abgeschlossen sein. Diese Zeit ist verbindlich einzuhalten. Firma, Name, Vorname ___ Straße, PLZ, Ort _____ Handynummer _____ E-Mail Adresse____ Warenangebot (bitte sorgfältig und verbindlich ausfüllen): □ ja □ nein ___ m breit/ ___ m tief Ein □ Stand □ Verkaufshänger wird mitgebracht Zusätzlich zur Standfläche benötigte Freifläche □ ja □ nein m breit/ m tief Ich benötige einen Marktstand. (Kaution 50 EUR) Es handelt sich hierbei um einen Marktstand mit Verkaufstisch und ohne Spuckschutz. Ausstattung ist selbst mitzubringen. Eine Vereinbarung mit Bildern zur Nutzung der Marktstände liegt bei. Das Nutzungsentgelt für einen Marktstand beträgt 30 EUR. Ort, Datum, Unterschrift _







<u>Gebühren</u>

Die Standgebühr beträgt pro Imbiss-/Getränkestand = 100 EUR,
 In der Gebühr sind die Kosten für Normalstrom und Wasseranschluss enthalten.

Normal-Strom:

• Normal-Stromanschluss am Zentralverteiler □ ja □ nein Verlängerungskabel und sonstige Verteilerdosen sind selbst mitzubringen.

Stark-Strom:

Wasser:

Wasseranschluss am Zentralverteiler □ ja □ nein
 Die Sonderpauschale für Wasserzulauf ist in der Standgebühr mit einberechnet.

Sonstiges:

- Der Stand ist bestmöglich zu dekorieren, für die Einhaltung aller gesetzlichen (z.B. Feuerlöscher) und lebensmittelhygienischen Standards ist der jeweilige Standbetreiber selbst verantwortlich.
- Die Zuordnung des Standortes erfolgt durch den Veranstalter mittels Planes, der Ihnen rechtzeitig vor der Veranstaltung zugeht.
- Die Vereinbarung kommt zwischen dem Standbetreiber und dem Veranstalter zustande.
- Die Gebühren werden dem Standbetreiber vom Veranstalter in Rechnung gestellt.
- Bei unentschuldigtem Nichterscheinen bzw. einer Absage der Teilnahme nach dem 03.09.2023 wird die Standgebühr in voller Höhe in Rechnung gestellt.
- Bitte nutzen Sie für Ihre Essens- und Getränkeausgabe Mehrweggeschirr bzw. Pfandflaschen und -gläser. Dabei sind die lebensmittelhygienischen Vorgaben uneingeschränkt zu beachten. Zusätze wie etwa Zucker, Senf usw. sollen in Spendern angeboten werden.
- Anmeldeschluss ist der 31.08.2023

Anmeldung über

Steffi Kowol, Stadtmarketing-Netzwerk "Bad Rodach begeistert" e.V.

Markt 1, 96476 Bad Rodach

E-Mail: stadtmarketing@bad-rodach.de, Telefon: 0152 04128358

Weitere Infos zur Grillmeisterschaft unter www.grillmeisterschaft-bad-rodach.de